- COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 95 del 18/07/2022

Oggetto: Catasto incendi boschivi. - Aggiornamento 2021

L'anno duemilaventidue il giorno diciotto del mese di luglio alle ore 13,50 nella Casa Comunale,
la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la presidenza dell’Avv. Pasquale Freda - Sindaco
- nelle persone dei Sigg.:

presenti assenti

1 | Pasquale FREDA SINDACO X

2 | Antonella TRIMARCO ASSESSORE X

3 | Gregorio GRIPPO ASSESSORE X

4 | Massimo CARBONE ASSESSORE X

5 | Anna FERRARA ASSESSORE X
totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell'argomento in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la Legge 21 novembre 2000 n. 353 “Legge quadro in materia di incendi boschivi™

cwpom circa la conservazione e la dlfesa dagli incendi del patrimonio boschivo quale bene
i 11a11 i . PN

. 8 . (o S
vita ¢ (L previsione,

¢ ¢ lotta attiva contro gli incendi boschi\n.

N ; - B R o Ny T4y
entl competenti  compiti

e L. 353 del 21112000 ¢ s.mat. vi &

t soprassuoli percorsi dal fuoco,

ai senst r;i'cii‘a.r{. 10, comma 2. della

obbligo per i Comuni di censire, tramite apposito ¢
avvalendosi anche dei uhcw cuuluau dal Comando Stazione Caxahmlc,n Forestale di Buccino:

Ritenuto pertanto necessario aggommc a norma della citata L. 353/2000, il catasto delle aree

i

percorse dal fu

tuoco con t dati afterenti all’anno 2021; ; 1 ' .

! l L T I e sy 1 .
Viste le comunicazioni del Comando Stazione Carabinieri Forestale di Buccino, con le quali,
trasmettono le liste delle particelle che sono state percorse dal fuoco nell’anno 2021 :
CODICE NAZIONALE : B242

FOGLI E PARTICELLE:
| I ! | | ! | I I

| I
ALLEGATO 1 , ,

ALLEGATO 2

7 : Dol deliTart A9 cemma | Aal T oo
Yi8io p arere fave orey (i1 ’e\‘:’("{\' ita tecnica , rese ai senst deitart. 49, comma . del DLgb
267/2( )‘)\) i : ' ‘

i ; L shia e inpocombo wml Poairerey di raonlaritd caniahile dal

?E‘CSU 'ﬁltﬁ COg 1a i resenie u\;lib'\,t VISTO di :';;__L()lc.‘.llta Coniagiie dat

orta oneri a carico de

momento che non com PO

Con \om‘ jone memmu favorev 1 vle, pale femuntu resa | 3‘1 alzataydi mano ' ' l
| ' | ! |

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Di aggiornare per I'anno 2021 il Catasto delle aree percorse dal fuoco, sulle quali graveranno i
divieti e le prescrizioni di cui alla L. 353/2000 con i dati trasmessi dal Comando Stazione
Carabinieri Forestale di Buccino: all’Allegato 1 — Allegato 2;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D.L. gsd.
267/2000 con separata unanime votazione:

Di trasmettere copia della presente Deliberazione alla Regione Regionale della Campania settore
Agricoltura e Foreste e al Comando Carabinieri Forestale di Buccino per i conseguenti

adempimenti di competenza;



D1 dare atto che la presente deliberazione non costituisce impezno di

Suceesslvamente

LA GIUNTA COMUNALE

visata la necessitd di  dichiarare 1l presente atto immediatamente
riscontrandone ['urgenza dettata dalla scadenza degli adempimenti di cui alla L.
Visto Part.134 -.comma 4 - del Decreto Legislativo 18/08/2000,

Previa separata votazione unanime favorevole, resa per alzata di mano
DICHIARA
[l presente atto immediatamente eseguibile,
Il pregente verbale, viene lettp, confermatg e sottoseritto. \

| | | |



ALLEGATO N.1

Incendio boschivo loc. Sant’ Antonio di Buccino del 13/8/2021




ALLEGATO N. 2

Oggetto: incendio non boschivoche ha interessato la loc. Molino Vecchio in agro di

Buccino in data 09/07/2021 .---




—

(9,
(O8]

Foglio Particella Subalterno

N L D i v D
LY LW L W

W
L) LY W W

W

L D L Wi
L) W W W

L D D
(O8]

W

9] wn
L)y W L W W

LN W Wn
L W W

00014
00022
00023
00025
00026
00080
00089
00091
00092
00093
000X6
000X7
00104
00225
00259
og337
00376
00378
00379
00381
00382
00386
00389
00433
00434
00435
00431
00439
00440
00441
00442
00487
00491
00493
00496
00500

00501

00502
00504
00540
00555
00556
06716

Superficie particella incendiata Superficie totale particella

in mq
149.56
2233.48
421.81
11276.96
26.5
1089.13
1893.81
14112.01
5694.71
2735.02
13.81
27.46,
366.18
1015.53
282.6
6555.68
3562.71
1120.83
113.74
3333.11
2817.21
406.41
28042.06
5011.15
34.43
3.32
562.3[4
163.4
206.53
859.88
33.63
3245.81
81.66
27462.24
4870.73

2431.57

161
1777.21
1778
313.66
69.54
22492.79
19177.34

in mq
9749.34
2662.52
421.81
13497.76
4512.68
3823.47
1893.81
14112.01
12058.1
11469.28
13.81
27.46
622.91
1016.27
815.39
8075.26 ! ’
3562.71
1956.57
1709.27
3333.11
2817.21
406.41
28042.06
5011.15
3443
3.32
1454.74, [
304.32
206.53
859.88 + |
33.63
6467
924
27862
5001
2432
161
2279
1778
2786.59
69.54
22492.79

24149



Foglio Particella Subalterno

A A IS, Y, IV R U U N U O S SR,
A AN B VS [ VO I U R VE R VE IRV v e e St St !

MMMMMMMMMMMMMMMM%MMMMMMMM

00717
00718
00719
00721

00723
00724
00725
00726
00727
00731

00732
00733
00038
00039
00040
000X3
00129
00137
00139
00144
00146
00149
00173

00175
00176
00178
00179
00181

00182
00188
00189
00191

00208
00210
00278
00279
00280
00281

00282
00504
00505
00507
005C9

[

Superficie particella incendiata  Superficie totale particella

in mq
21611.64
4392.93
9.83

507
372.97
4339
8480.9
21057.85
1886.69
596
372.67
704.31
3915.82
13218.5
43.53
8586.89
1132.66
9.08
388.33
6.87
8557.07
8841.92
567.1
3222.86
2365.11
148.87
119.63
70.88
108.57
7653.15
6384.62
424.74
10047.49
9743.93
0.13
5743.82
273.15
12546.05
50.58
536.92
2035.09
3991.93

2N
KA

9.5 & A I8

in mq
21612
9610

10

507

373
4339
8499
57065
2853
596

398

936
6278.83
13224.91
7358.66
85@6891
1132.66
515.76
388.33
30285.81
4342631
12333.3
1870.92
4660.33
4726
148.87
119.65 |
70.88
7726.26
7653.15,
6384.62
456
10047.49
9743.93
3668.96
5743.82
273.15
12599.19
600.48
536.92
2035.09
3991.93
565.49



Foglio Particella Subalterno

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
ssl
55
55
55
55
55
55
55
55,
55
55
55
55
55
5%
55
55
55
55
55
55

55

55
55
55
55
55
55

00510
00511
00512
00513
00515
00516
00518
00519
00520
00521
00524
00525
00526
00528
00529
00530
00531
00540
00585
00587
00590
00592
00594
00595
00596
00598
00599
00600
00604
00606
00607
00608
00642
00643
00644
00654
00655
00656
00657
00773
00779
00780
00781

Superficie particella incendiata Superficie totale particella

In mq
52.87

50.33
104889.33
1628.62
8700.29

41.05

8457.26
6079.05

104.39

385.33
23022.31
104.98 1
4991
11750.96
19244.1 ,
135.78 ”
20.52

52.61 oyt
9176.82

386.73

95.47

6814.57

928.97
11939.77 I
623.89

4937.4 '
142.32 [‘
13.81

352.55

5057.2 i
1011

456.41

1402.02

72.29

665.97
21532.08
1064.31
15235.03
443.69

138.21

552.63

1323.69
1338.12

in mq
52.87
50.33
104889.33
1628.62
8700.29
41.05
8457.26
6079.05
104.39
385.33
23022.31
104.98
49.91
11750.96
19244.1
13578!1
20.52
52,61
120217.52
56320
45463.1
7320.55
928.97
11939.77
623.89
4937.4
i
13.81
352.55
5057.2,1
1011
456.41
19951.68
625.16
1926.45
21532.08
1064.31
15235.03
7701.82
16732
8196.14
1562.15

- 1600.2



) . Superficie particella incendiata Superficie totale particella
Foglio Particella Subalterno P pe ° ‘ l 4e P ’

n mgq in mq
55 00786 699.65 2046.35
55 00807 95.85 1285.88
55 00808 4434.23 10175.46
55 00820 3451.43 18748.87
55 00836 19483.58 33010
55 00837 4423.74 4424
55 00838 5609.56 6249
55 00839 34559.94 34560
55 00840 25355 25355
55 00841 1922.67 1923
55 00842 17247 17247
55 00843 | 1843.7, | . 4949 ,
55 00844 5726.08 ‘ 7554 ]
55 00845 10792.46 11535
55 0084p 3513,'.9F |, 7235 [
55 008471 332.54 f 3403 l
55 00849 4757.63 8652.99
155 00850 | | 4109.79 785616 b
55 00888 45.78 3651
55 00892 5311.2 5311.2
55 00893 4555.82 4555.82
55 00894 4736.48 4736.48
55 00895 4987.87 4987.87
55 00896, 6522.2 ' 9912.26 b
55 00897 840.08 9827.58
55 00985 611.61 628?
155 | 01023[ | . 730 | I 730° I
55 01024 87.96 88
55 01025 1042 1042
55 01026, 1240 , ' 1240 b
55 01027 993 993
55 01028 6605.54 6606
55 01038 17381.84 21520
55 01039 8588.56 8949
55 01040 10765.67 11221
55 01041 19941.79 . 20588

55 X9001 1938.26 1938.26



Tl Seqgretario

Dolt.ssa Margherita Torraca

Il Presidente
* Fto come originalé

R S AN
RS N
oA &%

B

e dkeE s GLERE

Avv. Pasquale Freda \ &

"":t:r.*k:..“;ﬁﬂ’-::::::#:kd::}::t'_‘k* a:*n'x#*:)::kx::;k:k*:kx{'«:t P24

i sensi dell'art. 49 ,Q~L95'~.2457/OG_ e

F.to come originale
**‘-‘»’#‘*ﬂ&:z:ﬂ::.-r*ﬁ*:,.—:g_ﬁ:*:g;.-.-;,j_-:.-t*;k;g;_r*mi: s

O Si esprime parere favorevole in ocdi

ne-alla regolsrita tecnic2 a

O S( esprime paFEFe faVOFEVO’IE‘ 'Fdiﬂ'ﬁ"a'la FEQO'BF‘E' CDHBbl’E..,aJ.IAf?p..Slfjfllu.a-j‘:w,..*";12.;3;;1:67:/::0::**-*:::'::::::*:‘::::
oo skt gk KRR F:".:l:;{»‘,x:f-‘::‘::.'t:x:'x:”,%::'-'{*:‘r‘:-‘:flr:k;- ~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ‘

jiess allAlbo Pretorio il regisemaln " prescritts
qublicza-zione-,di -giorni ‘quindici coﬂsagutjvi‘"e;vi- Amarre ﬁm_o-fai.la scadenzg.

“Buccino li __’__,/, | -
. . ‘ . . . . . v ) - * : . 3 C .. nale

-I| Responsabile dell'Albo Pretorio . L Segretano omunalie
f to Dott.ssa Gaetana Natale

f.to Dott.ssa Marg__herita Torraca

ESECUTIVITA'
Il sotoscritto Segretario Cornunale cartifica che 5 suestesa deliberazione -
" ()& 'statz dichiarats immediatamenie, esecutiva .

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

a "..'] Segretaria Comunale
%\o Dott.ssa Margherita Torraca

“Buccino li

.

e

o C/& i JO‘
gs

Trasmessa. in elenco ai capigruppo consiliari (art. 129 0. L

CGucdne i




